

## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА НАЦИОНАЛЬНОЙ РЕСПУБЛИКИ АКРИЦИЯ ДЕКРЕТО ДЕ ЛА ПРЕЗИДАНТО ДЕ ЛА НАЦИА РЕСПУБЛИКО ДА АКРИЦИА УКАЗ

## ПРЕЗИДЕНТА НАЦІОНАЛЬНОЇ РЕСПУБЛІКИ АКРИЦІЯ

## О Совете Безопасности Национальной Республики Акриция

В целях обеспечения безопасности и стабильности, а также укрепления системы национальной безопасности в соответствии с Статьей 59 Конституции Национальной Республики Акриция, постановляю:

- Создать Совет Безопасности Национальной Республики Акриция в следующем составе:
- Решетникова А.Д. Президент Национальной Республики Акриция, Председатель Совета Безопасности Национальной Республики Акриция
- Пак Мин Сок Председатель Правительства Национальной Республики Акриция, Секретарь Совета Безопасности Национальной Республики Акриция
- Рунов А.И. Директор Национального агентства безопасности и разведки Национальной Республики Акриция
- Терехов И.Й. Председатель Национального Собрания Национальной Республики Акриция

- Вакантно Председатель Комитета Национального Собрания Национальной Республики Акриция по вопросам обеспечения мира, безопасности и стабильности
- Лебедев А.А. Председатель Районного суда Района детских грез города Корица Национальной Республики Акриция
- Вакантно Министр внутренних дел и гражданского благополучия Национальной Республики Акриция
- Вакантно Министр мира и стабильности Национальной Республики Акриция
- Вакантно Министр иностранных дел и внешних связей Национальной Республики Акриция

Состав может быть изменен или дополнен по решению Председателя Совета Безопасности Национальной Республики Акриция.

- 2. Создать и утвердить Положение о Совете Безопасности Национальной Республики Акриция.
- 3. Совет Безопасности Национальной Республики Акриция будет осуществлять следующие функции:
- 3.1. Рассмотрение и анализ текущей ситуации в области безопасности в Национальной Республике Акриция.
- 3.2. Разработка и реализация мер по обеспечению национальной безопасности и предотвращению угроз внутренней и внешней безопасности Национальной Республики Акриция.
- 3.3. Координация работы компетентных органов и структур, ответственных за обеспечение безопасности в Национальной Республике Акриция.
- 3.4. Представление рекомендаций и предложений по укреплению системы безопасности Национальной Республики Акриция.
- 4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Национальной Республики Акриция орец Республики Канцеля Республики Акриция 4 года

г. Корица, Дворец Республики 15 января 2024 года №4